РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2014 № 49

О внесении изменений и дополнений в

прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества г. Суздаля на

2014 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев

представление главы администрации города Суздаля о внесении изменений в

прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г.

Суздаля на 2014 год, Совет народных депутатов муниципального образования

город  Суздаль решил:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества г. Суздаля на 2014 год, утвержденный решением Совета народных

депутатов муниципального образования город Суздаль от 27.12.2013 г. № 125,

следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 2 дополнить:

- пунктом 2.6. «Объект недвижимости – здание центра детского туризма и

экскурсий, площадью 394,9 кв.м. с земельным участком площадью 435 кв.м.,

расположенный по адресу: Владимирская область, город Суздаль, ул. Ленина,

д.104»;

- пунктом 2.7. «Объект недвижимости – помещения площадью 143,4 кв.м.

в нежилом помещении, расположенном по адресу: Владимирская область,

город Суздаль, ул. Советская, д.38».

1.2. В пункте 1.2. раздела 1 слова «7 400 000 (семь миллионов четыреста

тысяч) рублей» заменить словами «22 600 000 (двадцать два миллиона шестьсот

тысяч) рублей».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации.

Глава города Суздаля       И.Э. Кехтер